La gara suddetta è strutturata indicativamente in nr. 2 lotti composti rispettivamente da: 

• LOTTO 1: circa 23 mezzi di varia tipologia da dichiarare fuori uso per “normale usura”, potenzialmente 

reimmatricolabili, con un valore complessivo di stima pari a € 11.542,62 (undicimilacinquecentoquarantadue/62), 

alienabili “a corpo”; 

• LOTTO 2:    circa 1 mezzo di varia tipologia da dichiarare fuori uso poiché incidentati, blindati o semiblindati, tutti da 

rottamare, il cui valore complessivo è stimato in € 168,73 (centosessantotto/73), alienabili “a peso”.